

RFQ 23-012 CDBG-MIT GRANT ENGINEER/ARCHITECT

Addendum #1 (CORRECTED)

Questions and Answers

1) QUESTION:

Section 3, Item 1 refers to a "Solicitation Definitions Addendum". Please provide this document.

ANSWER:

There is an error in the RFQ document pertaining to a Solicitation Definitions Addendum. Please see below correction to the verbiage in Section 3 – Additional Terms and Conditions.

SECTION 3-ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

1) Information or Clarification

Qualifications proposers are urged to promptly review the Solicitation Definitions Addendum as well as the requirements of all solicitation specifications and submit questions to the Purchasing Agent at purchasing@mysebring.com for resolutions as early as possible during the RFQ period. All questions will be answered up to three (3) business days prior to the opening of the proposals and posted on the official solicitation website, VendorRegistry.com. Otherwise, this will be construed as acceptance by the qualifications proposers that the intent of the specifications is clear and that competitive responses may be obtained as specified herein. Protests with regard to specification documents shall not be considered after qualifications proposals are opened.

2) QUESTION:

We would like to request a 3-week extension of time to the Proposal due date to adequately respond to all the requested Section 2C information that needs to be compiled separately for each project.

ANSWER:

The City is extending the due date for this RFQ by 2-weeks. The new bid opening date is as follows:

3:00 pm on October 6, 2023

3) QUESTION:

The insurance limit requirements for Errors and Omissions and Umbrella are disproportionate for the Engineer/Architect services for this project. Request the Errors and Omissions be lowered to \$1,000,000 per occurrence; and the Umbrella be lowered to \$1,000,000 per occurrence.

ANSWER:

At this time, the city is not planning to lower the insurance requirements.